
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 05.11.2005 № 7

п. Заводской

2-ое собрание 1 созыва

О порядке учета предложений и
замечаний граждан по Уставу
Заводского сельского поселения

Рассмотрев предложения и замечания граждан по Уставу Заводского сельского
поселения,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Определить следующие населенные пункты для принятия предложений и замечаний граждан
по проекту Устава Заводского сельского поселения:
-п. Заводской, ул. 60 лет СССР,19
-п. Нельмач, ул. Сибирская, 22
-п. Прокоп, ул. Центральная, 24

2.Замечания и предложения принимать в письменном виде с указанием Ф.И.О. и адреса
места жительства (куда внести предложения и замечания).

3.Главе Заводского сельского поселения организовать проведение публичных слушаний
Устава Заводского сельского поселения в здании администрации Заводского сельского поселения
п. Заводской, ул. 60 лет СССР, 19, в здании досугового центра п. Нельмач и помещением клуба п.
Прокоп для участия жителей Заводского сельского поселения в обсуждении проекта Устава
Заводского сельского поселения.

4.Публичные слушания провести до 05 декабря 2005г.
5.Прием предложений и замечаний граждан по проекту Устава Заводского сельского

поселения проводить в течение 30 дней с момента принятия Устава в первом чтении.
6.Провести обнародование проекта Устава Заводского сельского поселения путем

вывешивания проекта Устава Заводского сельского поселения на доске объявлений Заводского
сельского поселения и размещения проекта Устава в школе п. Заводской, в библиотеке п.
Заводской, в клубе п. Прокоп и в досуговом центре п. Нельмач.

7.Контроль за выполнением решения возложить на контрольно- правовой комитет.

Глава поселения Л.В. Савельева


